
https://astrahanskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zemli-ch-valixanova-ulica-141552105/

Купить землю, земельный участок за 58 785 рублей на Ч.Валиханова улица

Астраханская область, Володарский район, Ч.Валиханова улица

58 785 Р
39 190Р за сот.

1.50 сот.
Общая

Код лота: 62C46C9-4001-6392-1. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 06.08.2025. Прием заявок по 31.07.2025.
Земельный участок Адрес: Астраханская область, р-н Володарский, с Нововасильево, ул. Чокана Валиханова, 10. Площадь: 150 +/- 9 кв. м.
Кадастровый номер: 30: 02: 130301: 16. Категория земель: Земли населенных пунктов Виды разрешенного использования: Для постоянного
пользования Кадастровые номера расположенных в пределах земельного участка объектов недвижимости: 30: 02: 130301: 299 Запись о
регистрации права собственности в Едином государственном реестре недвижимости: № 30: 02: 130301: 16-30/055/2019-4 от 28.10.2019.
Обременения (ограничения) : не зарегистрировано. Иные ограничения в использовании или ограничения права на объект недвижимости или
обременения объекта недвижимости: в соответствии с выпиской из ЕГРН № КУВИ-001/2024-302649709 от 13.12.2024 раздела 4.1(Листы
10-11) . https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=855508

 0 c 13.05.2025, обновлен 05.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://astrahanskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zemli-ch-valixanova-ulica-141552105/

Характеристики

Статус земельного участка ижс



https://astrahanskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zemli-ch-valixanova-ulica-141552105/

  


